30.10. ，

都 第 8
平成3 0年1 0月

，

2

号
2日

石川県建設業協会 様

ヽヽ ' " . . '. 、

炉ii'/!!, ii
11:ii:1.r:.i

石川県土木部都市計画課畏I (iV1ii i’ ’
、1 . I I I 1i/J/! ,j

:」1_/iJJ,;;;\'-.,)

平成3 0年度屋外広告物講習会の開催について （通知）

平素より、本県の屋外広告物行政にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび標記の講習会を開催することとなりました。本講習会は、平

成1 8年4月1日より導入されました屋外広告業登録制度において、営業所ご
とに選任が義務付けられる業務主任者の資格要件の一 つとなる法定講習会で
す。

つきましては、講習会開催概要等を送付いたしますので、貴関係業者等への
周知方よろしくお願い申し上げます。
なお、講習会の内容については、石川県のホ ー ムページにも掲載しています。

くホー ムページアドレス＞
http://www.pref.ishikawa.lg.jp/toshi/okugai/kousyuukai.html

（事 務 担 当）
石川県土木部都市計画課

景観形成推進室 澤
〒920-8580 金沢市鞍月1-1

TEL: 076·225·1759
FAX: 076·225-1760

ヘ